
ÉTNICO RACIAL
ÉTNICO RACIAL
ÉTNICO RACIAL
ÉTNICO RACIAL
ÉTNICO RACIAL
ÉTNICO RACIAL

AMPLA CONCORRÊNCIA
AMPLA CONCORRÊNCIA
AMPLA CONCORRÊNCIA
AMPLA CONCORRÊNCIA
AMPLA CONCORRÊNCIA
AMPLA CONCORRÊNCIA
AMPLA CONCORRÊNCIA
AMPLA CONCORRÊNCIA

AMPLA CONCORRÊNCIA
AMPLA CONCORRÊNCIA
AMPLA CONCORRÊNCIA
AMPLA CONCORRÊNCIA
AMPLA CONCORRÊNCIA
AMPLA CONCORRÊNCIA
AMPLA CONCORRÊNCIA
AMPLA CONCORRÊNCIA
AMPLA CONCORRÊNCIA
AMPLA CONCORRÊNCIA
AMPLA CONCORRÊNCIA
AMPLA CONCORRÊNCIA
AMPLA CONCORRÊNCIA
AMPLA CONCORRÊNCIA
AMPLA CONCORRÊNCIA
AMPLA CONCORRÊNCIA
AMPLA CONCORRÊNCIA
AMPLA CONCORRÊNCIA

PESSOA COM DEFICIÊNCI

COLÉGIO PEDRO II
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

IED.049.00001/25
IED.049.00002/25
IED.049.00004/25
IED.049.00006/25
IED.049.00007/25
IED.049.00008/25
IED.049.00010/25
IED.049.00011/25

IED.049.00013/25
IED.049.00015/25
IED.049.00016/25
IED.049.00017/25
IED.049.00019/25
IED.049.00020/25
IED.049.00021/25
IED.049.00022/25
IED.049.00023/25
IED.049.00025/25
IED.049.00026/25
IED.049.00027/25
IED.049.00028/25
IED.049.00029/25
IED.049.00030/25
IED.049.00031/25
IED.049.00032/25
IED.049.00033/25
IED.049.00003/25
IED.049.00005/25
IED.049.00009/25
IED.049.00014/25
IED.049.00018/25
IED.049.00034/25

IED.049.00012/25

IED.049.00024/25

SELMA GOMES

LILIAN FERREIRA

INFORMÁTICA EDUCATIVA

FÁBIO NUNES SOARES

LAYS DA SILVA CAMPOS

CIEL POUBEL PORTELLA

ANA LUIZA MARTINS VAZ

JASSON MENDES CARLOS

VAGNER DIAS DE FREITAS

VIVIANE VICENTE DE ASSIS
LUCIANA DUARTE DA SILVA

GABRIELA ANDRADE CUNHA

FLÁVIA LUCIA MOTA CAMPOS

WAGNER DE MOURA SANTOS

ROSANE ALVES DA SIVA REIS
RONALDO DA SILVA TAVARES

ANA CAROLINA RIOS DA CRUZ

DANIELE MENOIO RODRIGUES

ELENTON OLIVEIRA DE SOUZA

AYLA FLÁVIA LUZ DE OLIVEIRA

JULIO CESAR SILVA DE SOUSA

THAMYRES PASSOS DE MOURA

MARCELA DA SILVA CANTUARIA

GERALDO MANOEL GONÇALVES

JULIANA FERREIRA DOS SANTOS

ALCIDES COELHO BORGES NETO

ARTHUR DE SANTANA DE MORAIS

LUIZ CARLOS DOS SANTOS SOUZA

MARIA EDUARDA RIBEIRO DA SILVA

TAMIRES RIZZON OLIVEIRA DA SILVA

FERNANDA SANT ANA PEREIRA SILVA

ALESSANDRA MELO DOS SANTOS ROCHA

VIVIANE QUADRADO MARQUES RODRIGUEZ

ANA CLARA AURELIANO LOPES DOS SANTOS

MIGUEL ANTHONY FELIX DOS SANTOS GOMES

CANDIDATOS POR CONCORRÊNCIA
 PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO-EDITALNº49/2025-INFORMÁTICA EDUCATIVA

Cota / Reserva de Vaga Nº de Inscrição Nome do Candidato

Total: 34

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

AMPLA CONCORRÊNCIA

http://www.tcpdf.org/

