COLÉGIO PEDRO II CANDIDATOS POR CONCORRÊNCIA

INFORMÁTICA EDUCATIVA		
Cota / Reserva de Vaga	Nº de Inscrição	Nome do Candidato
AMPLA CONCORRÊNCIA	IED.049.00001/25	FERNANDA SANT ANA PEREIRA SILVA
AMPLA CONCORRÊNCIA	IED.049.00002/25	MARIA EDUARDA RIBEIRO DA SILVA
AMPLA CONCORRÊNCIA	IED.049.00004/25	MARCELA DA SILVA CANTUARIA
AMPLA CONCORRÊNCIA	IED.049.00006/25	MIGUEL ANTHONY FELIX DOS SANTOS GOMES
AMPLA CONCORRÊNCIA	IED.049.00007/25	VIVIANE VICENTE DE ASSIS
AMPLA CONCORRÊNCIA	IED.049.00008/25	LUCIANA DUARTE DA SILVA
AMPLA CONCORRÊNCIA	IED.049.00010/25	TAMIRES RIZZON OLIVEIRA DA SILVA
AMPLA CONCORRÊNCIA	IED.049.00011/25	VAGNER DIAS DE FREITAS
AMPLA CONCORRÊNCIA	IED.049.00012/25	GERALDO MANOEL GONÇALVES
AMPLA CONCORRÊNCIA	IED.049.00013/25	THAMYRES PASSOS DE MOURA
AMPLA CONCORRÊNCIA	IED.049.00015/25	AYLA FLÁVIA LUZ DE OLIVEIRA
AMPLA CONCORRÊNCIA	IED.049.00016/25	RONALDO DA SILVA TAVARES
AMPLA CONCORRÊNCIA	IED.049.00017/25	ROSANE ALVES DA SIVA REIS
AMPLA CONCORRÊNCIA	IED.049.00019/25	ANA LUIZA MARTINS VAZ
AMPLA CONCORRÊNCIA	IED.049.00020/25	JULIANA FERREIRA DOS SANTOS
AMPLA CONCORRÊNCIA	IED.049.00021/25	FLÁVIA LUCIA MOTA CAMPOS
AMPLA CONCORRÊNCIA	IED.049.00022/25	ANA CLARA AURELIANO LOPES DOS SANTOS
AMPLA CONCORRÊNCIA	IED.049.00023/25	ELENTON OLIVEIRA DE SOUZA
AMPLA CONCORRÊNCIA	IED.049.00025/25	ANA CAROLINA RIOS DA CRUZ
AMPLA CONCORRÊNCIA	IED.049.00026/25	JASSON MENDES CARLOS
AMPLA CONCORRÊNCIA	IED.049.00027/25	CIEL POUBEL PORTELLA
AMPLA CONCORRÊNCIA	IED.049.00028/25	GABRIELA ANDRADE CUNHA
AMPLA CONCORRÊNCIA	IED.049.00029/25	SELMA GOMES
AMPLA CONCORRÊNCIA	IED.049.00030/25	VIVIANE QUADRADO MARQUES RODRIGUEZ
AMPLA CONCORRÊNCIA	IED.049.00031/25	LILIAN FERREIRA
AMPLA CONCORRÊNCIA	IED.049.00032/25	ARTHUR DE SANTANA DE MORAIS
AMPLA CONCORRÊNCIA	IED.049.00033/25	FÁBIO NUNES SOARES
ÉTNICO RACIAL	IED.049.00003/25	LUIZ CARLOS DOS SANTOS SOUZA
ÉTNICO RACIAL	IED.049.00005/25	JULIO CESAR SILVA DE SOUSA
ÉTNICO RACIAL	IED.049.00009/25	LAYS DA SILVA CAMPOS
ÉTNICO RACIAL	IED.049.00014/25	ALCIDES COELHO BORGES NETO
ÉTNICO RACIAL	IED.049.00018/25	WAGNER DE MOURA SANTOS
ÉTNICO RACIAL	IED.049.00034/25	ALESSANDRA MELO DOS SANTOS ROCHA
PESSOA COM DEFICIÊNCI	IED.049.00024/25	DANIELE MENOIO RODRIGUES

SSO SELETIVO SIMPLIFICADO-EDITALNº49/2025-INFORMÁTICA EDUCATIVA

Total: 34